Secretaria INTERSUL - Av. Nereu Ramos, 326 - 88745-000 - Capivari de Baixo -SC
Fone/Fax: (0xx48) 623-1600         -               E-mail: intersul@tro.matrix.com.br

Florianópolis, 07 de março de 2002.

 INTERSUL-013/2002

Ilmo. Sr.
Cairu Rack
MD. Diretor de Gestão Administrativa e Financeira
da Empresa Transmissora de Energia  Elétrica do Sul do Brasil S/A - ELETROSUL
Florianópolis – SC.

Ref.: Acordo  para Pagamento da Participação nos Lucros e Resultados 2001

Prezado Senhor:

Informamos que, por maioria, os empregados representados pelos sindicatos desta
INTERSUL, aprovaram a proposta apresentada pela empresa na reunião do dia
07.03.02, referente à distribuição da Participação nos Lucros e Resultados 2001.
Outrossim propomos o dia 04.04.02 para a formalização da assinatura do acordo em
epígrafe, haja vista, nesta data, a Intersindical estar com todos os seus dirigentes em
Florianópolis.

Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretaria Geral da INTERSUL

C.c.: DRI